
Mbasiqë thirrini dhe e bëni rezervi-met 
për bileta, juve ju vjen numri i rezervimit 
dhe rezervimi dhe gjirollogaria e juaj ku 
ju/ajo mund ta bëni page-sen 500:-. 
Pas pagesës ju dërgojmë letër 
që pagesa juaj është bër.

Me ne si gjdohër nuk e ndjeni rrugën 
gjatë udhtimit ju servojm pije freskuse 
kafe falas 

Nëse paratë nuk janë brenda në konto para
10 ditëve numri i rezervimit dhe rezervimi 
fshihet. Nëse jeni vonuar ju lutem 
kontaktoni dhe ne mund prap se prap ta 
rezervojmë.


